
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/253/2021 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Maciejowice oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maciejowice: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Maciejowicach z siedzibą: 
ul. T. Kościuszki 19, 08-480 Maciejowice; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Samogoszczy z siedzibą: Samogoszcz 2, 
08-480 Maciejowice. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Maciejowice: 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Maciejowicach obejmuje 
miejscowości: Antoniówka Świerżowska, Antoniówka Wilczkowska, Kawęczyn, Kobylnica, Kochów, 
Leonów, Maciejowice, Malamówka, Oblin, Oblin Grądki, Oronne, Podoblin, Podstolice, Podzamcze, 
Pogorzelec, Polik, Przewóz, Strych, Topolin, Tyrzyn, Uchacze, Wróble-Wargocin. 

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Samogoszczy obejmuje 
miejscowości: Bączki, Budy Podłęskie, Domaszew, Kępa Podwierzbiańska, Kraski Dolne, Kraski Górne, 
Nowe Kraski, Ostrów, Pasternik, Podłęż, Podwierzbie, Samogoszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR VI/47/2019 Rady Gminy Maciejowice z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maciejowice oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Jacek Łoskot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 7045


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-06T09:56:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




